**Et clau. b. usula. §. sciẽ. dum. vel criminalis. In causa suspecti sit civilis uel criminalis. vñ bal. in. l. i. C. si tu. nã gessẽ. Utor & hoc fac ad ea que not. bar. in. l. i. §. i. cum con. cor. de ope. no. nunc.**

C. e. ti.

Ex. §. sequenti.

**Delegatus etiam potest cognoscefi de suspecto agatur: ut tãtũ remoueat. si autẽ ut et puniatur non potest cognoscere.**

**Damus.** Causa suspecti p̄t agitari corã ordinario & corã delegato iudice. hoc dicit. **Opp. j. ad turpil. l. i. §. suspecti.** So. ibi nomẽ p̄fidis ponit generalit̄ ut cõprehendat delegatos. alij dicũt q̄ delegatus p̄t cognoscere: ut hic: nã punire ut in p̄trario. Ista questio fuit semel inter do. fran. acc. & do. dy. ut refert cy. in. l. fi. C. eo. ueritas e ista aut accusant de suspecto ad remotionẽ tantũ: & sic civiliter: & p̄t de hoc cognosci & iudicari apud d̄ legatũ: ut hic. aut accusant: ut remoueat & puniantur & tunc solũ apud ordinariũ: ut in. l. §. ria. & ibi plene dixi.

**Ostendimus.** Oēs tutores cuius cũq̄ cõditiois existat p̄nt accusari de suspecto si male gerãt. b. d. **Opp. j. e. l. si tutor.** So. dicit gl. illud est cõsilũ q̄ an sit ueruz ibi dicaz. **Quero qualiter petitur remoueri patronus q̄ non infametur.** dic. ut. l. fi. C. e. Bar.

Ex. §. sequenti.

**An crimẽ suspecti sit publicũ & d̄ dicit de q̄si.**

**Consequens.** Quilibet admittit ad accusãdũ tutorẽ de suspecto etiã mulier si ex pietate mouet. b. d. **Mo. q̄ publicũ est illud quod oib⁹ patet q̄s facit ad multa.** **Opp. q̄ mulieres nã admittant:** ut. j. de accusa. l. ad crimẽ. Sol. speciale est hic. **Quero vtrũ crimẽ suspecti sit publicũ.** Glo. dicit q̄ sic: ut. j. de pub. iudi. l. i. & insti. e. §. pñs. & sic tex. qui dicit hic quasi est expressiuum ueritatis. ego aliter intelligo ut dixi i. d. l. i. j. de pu. iudi. Bar.

Ex. §. sequenti.

**Atrocita facta que dicantur.**

**Si quis de plebeis.** Ob fac ta atrocita tutor nã solũ remouet sed etiã puniatur. b. d. Et hic tractat de vltima parte eius de quo tractaturũ se dixerat. in prin. l. scilicet d̄ pena suspecti. **Quero que sũt ista facta atrocita.** Glo. ponit exẽpla quã no. quia appellat atrocita illa facta que alibi non reperiunt numerata inter atrocita de quibus ponitur in. l. auxilium. s. de mino. Bar.

Ex. l. sequenti.

**Si sunt due regule vna permissiua alia prohibitiua: prohibitiua attenditur.**

**Tutor.** Tutor p̄t accusare cõ tutorẽ suspectũ etiam si fuerit remotus. b. d. **Mo. q̄ vbi sũt due regule vna pmissiua alia p̄bitiua: potius attendit p̄bitiua. nã regula e q̄ qlibet posset accusare suspectũ. alia e q̄ libert⁹ nã p̄t accusare suspectũ patronũ. certe ista p̄ualet: ut hic fm dy. & ia. de are.** **Quero dicitur hic patronuz suum cuius erat patronus iste.** In glo. ponunt tres opi. & quelibet p̄t esse bona.